

NATIONAL SERVICE SCHEME SADIYA COLLEGE UNIT,

SADIYA COLLEGE, CHAPAKHOWA Tinsukia, Assam- 786157 Nakul Neog

Programme Officer,

Ph. No.: +917002739552 Email: nakulneog@gmail.com

Date: 22-06-2024

NOTICE / জাননী

This is to inform all the volunteers of the NSS Unit of the college that <u>an urgent meeting is</u> scheduled on 24th June 2024 at 11:00 AM in the below mentioned venue. All NSS Volunteers are hereby requested to attend the said meeting compulsorily.

ইয়াৰ দ্বাৰা মহাবিদ্যালয়খনৰ এনএছএছ গোটৰ সকলো স্বেচ্ছাসেৱকক জনোৱা হৈছে যে তলত উল্লেখ কৰা স্থানত 24 জুন 2024 তাৰিখে পুৱা 11:00 বজাত এক জৰুৰী বৈঠক অনুষ্ঠিত হ'ব সকলো এনএছএছ স্বেচ্ছাসেৱকক ইয়াৰ দ্বাৰা উক্ত সভাত বাধ্যতামূলকভাৱে উপস্থিত থাকিবলৈ অনুৰোধ কৰা হৈছে

Agenda of the Meeting/ সভাৰ কাৰ্যসূচীসমূহ:

Ref. No.: SC/NSS/NOTICE/2024-25/01

- 1. Discussion regarding the upcoming 7-day residential Special Camp. আগন্তুক 7 দিনীয়া আৱাসিক বিশেষ শিবিৰ সম্পর্কে আলোচনা।
- 2. Process to apply for the Certificate of Volunteers from Dibrugarh University and the Government of India's Regional Directorate of NSS.

 ডিব্ৰুগড় বিশ্ববিদ্যালয় আৰু ভাৰত চৰকাৰৰ এনএছএছ ৰ আঞ্চলিক সঞ্চালকালয়ৰ স্বেচ্ছাসেৱকৰ প্ৰমাণপত্ৰৰ বাবে আবেদন কৰাৰ প্ৰক্ৰিয়া।
- 3. Future planning of the NSS Unit. এন.এছ.এছ. গোটৰ ভৱিষ্যত পৰিকল্পনা।
- 4. Preparations regarding the NAAC visit in September 2024. ছেপ্টেম্বৰ 2024-ত এনএএচি ভ্ৰমণ সম্পৰ্কে প্ৰস্তুতি।
- 5. Enrollment of New Volunteers. নতুন স্বেচ্ছাসেৱকৰ নামভৰ্তি।

Date: 24-06-2024 Time: 11:00AM Venue: Room No. 17

College Unit

Programme Officer,
National Service Scheme,
Sadiya College, Chapakhowa